Директору  филиала ____________
                                                                                  __________________________
                                                                                  проживающего (-ей) по адресу:
                                                                                  _____________________________
                                                                                  _____________________________
                                                                                        (тел.: _______________)

                                                           Заявление

          Прошу Вас выдать справку о расчетах за потребленный природный газ.

________________                                                                          ________________
          дата                                                                                                  подпись